
TO NEJLEPŠÍ ,  CO MŮŽETE
OD FYZIOTERAPIE CHTÍT

Dbáme na to, abychom měli na pacienta dostatek času a mohli terapie maximálně individualizovat. 
Kombinace individuální terapie s vysoce moderním a nadstandardním přístrojovým vybavením 
jsou efektivním nástrojem rehabilitace, protože zkracují potřebnou dobu rekonvalescence. 
Poskytneme Vám vysoce efektivní a časově optimalizovanou léčbu.

Darujte svým blízkým také možnost absolvovat to nejlepší z fyzioterapie!
Voucher je možné využít na terapii s lékařem RFM, 
individuální terapii s fyzioterapeutem a lymfodrenáže.
VOUCHER 1000 — 1 000 Kč
VOUCHER 2000 — 2 000 Kč
VOUCHER 3000 — 3 000 Kč
VOUCHER 5000 = PENĚŽENKA (čerpání terapií za výhodnější ceny) 5 000 Kč

PREMIUM PHYSIO s.r.o .  
neplátce DPH
IČ:  06563112

POKUD TO MYSLÍTE S PÉČÍ O SEBE
OPRAVDU VÁŽNĚ, NABIJTE SI  
PENĚŽENKU V HODNOTĚ 5 000 Kč
A ČERPEJTE TERAPIE VÝHODNĚJI!

TO NEJLEPŠÍ,  CO MŮŽETE
OD FYZIOTERAPIE CHTÍT

Dbáme na to, abychom měli na pacienta dostatek času a mohli terapie maximálně individualizovat.
Kombinace individuální terapie s vysoce moderním a nadstandardním přístrojovým vybavením 
jsou efektivním nástrojem rehabilitace, protože zkracují potřebnou dobu rekonvalescence. 
Poskytneme Vám vysoce efektivní a časově optimalizovanou léčbu.

Darujte svým blízkým také možnost absolvovat to nejlepší z fyzioterapie!
Voucher je možné využít na terapii s lékařem RFM,
individuální terapii s fyzioterapeutem a lymfodrenáže.
VOUCHER 1000 — 1 000 Kč
VOUCHER 2000 — 2 000 Kč
VOUCHER 3000 — 3 000 Kč
VOUCHER 5000 = PENĚŽENKA (čerpání terapií za výhodnější ceny) 5 000 Kč

PREMIUM PHYSIO s.r.o .  
neplátce DPH
IČ:  06563112

POKUD TO MYSLÍTE S PÉČÍ O SEBEEE
OPRAVDU VÁŽNĚ, NABIJTE SI  
PENĚŽENKU V HODNOTĚ 5 000 Kč
A ČERPEJTE TERAPIE VÝHODNĚJI!



FYZIOTERAPIE

CENÍK

Individuální fyzioterapie 50 min 1�000 Kč 950 Kč
(ILTV, parafango, manuální terapie, diagnostika) 30 min 600 Kč 550 Kč

Náhlé i chronické problémy Vám pomůžeme řešit dále pomocí moderních terapeutických přístrojů
– Super Inductive Systém a High Intensity Laser, originálních přístrojů společnosti BTL.

LASER do 10 min 500 Kč 400 Kč
LASER do 5 min 300 Kč 250 Kč
SIS do 10 min – 1 aplikace  700 Kč 600 Kč
SIS aplikace na další část těla  500 Kč 400 Kč
kombinace LASER + SIS 10 min + 10 minut 1�100 Kč 950 Kč
konzultace s fyzioterapeutem před první aplikací přístrojové terapie  250 Kč

Lymfodrenáž částečná do 60 min 550 Kč 400 Kč
Lymfodrenáž částečná do 30 min 400 Kč 300 Kč

Nechte si změřit fyzický stav na InBody přístroji a nastavíme tak ještě efektivněji plán terapií.
INBody měření s fyzioterapeutem, nastavení plánu   900 Kč

InBody měření fyziologických hodnot a nastavení jídelníčku s výživovou poradkyní
INBody s výživovým koučinkem 60 min 3�000 Kč

Nastavení plánu terapií s lékařem rehabilitační a fyzikální medicíny. 
S námi máte pro sebe jen ty nejlepší!

lékař – individuální konzultace + příp. InBody 50 min – běžná 1�200 Kč 1�150 Kč
lékař – individuální konzultace 25 min – kontrolní 700 Kč 600 Kč

   PENĚŽENKA
Individuální  fyzioterapie je základem efektivity.


